
 

UCHWAŁA   NR XL/214/2017 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2017, które nie 

wygasają  z  upływem roku budżetowego 

 

 

      Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2017 poz. 1875) oraz art. 263  ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

(  Dz. U z 2017r. poz.2077)  uchwala się,  co następuje: 

 

  § 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2017, które  nie  

wygasają z upływem roku budżetowego, ostateczne terminy ich dokonania oraz plan finansowy 

tych wydatków  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.   

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Kosiński 

    

     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U ZA S A D N I E N I E 

 
DO UCHWAŁY  NR XL/214/2017  

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

 

 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2017,  które nie wygasają                            

z upływem roku budżetowego. 

 

 

  Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, aby zaplanowane a nie 

zrealizowane kwoty wydatków nie wygasły z upływem roku budżetowego i mogły zostać 

wykorzystane w roku następnym, Rada Gminy musi uchwalić wykaz wydatków wraz z planem 

finansowym i określić ostateczny termin realizacji każdego wydatku. 

 

Dz. .010   - Rolnictwo i łowiectwo 

  

Powyższe zadania są w trakcie realizacji  a jego zakończenie zgodnie z zawartą umową 

zaplanowano na dzień 15 grudnia 2017r. w trakcie realizacji przedsięwzięć wystąpiły  trudności 

w wykonywanych pracach remontowych. W związku z powyższym terminy zakończenia operacji 

uległy  zmianie. 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach  Sławoszew, Parzew gm. Kotlin 

  

Wymienione przedsięwzięcie jest w trakcie realizacji. Jednak ze względu na utrudnienia                          

z uzyskaniem   decyzji środowiskowej  z  Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska                      

w Poznaniu  wykonanie dokumentacji technicznej wraz z kosztorysem  przedłużono do  dnia 30 

kwietnia  2018r. W przypadku wystąpienia większych trudności w realizacji przedsięwzięcia 

termin zakończenia zostanie przedłużony.                                                                 

 

Odwiert studni głębinowej nr 2  w Kurcewie wraz z budową  zbiornika  zasobowego 

 

Wykonanie odwiertu studni głębinowej wraz z budową zbiornika zasobowego w Kurcewie jest w 

trakcie  realizacji. Przedsięwzięcie to mimo ustalonego w umowie terminu zakończenia robót 

budowlanych nie zostało zakończone Planowany termin zakończenia prac budowlanych wraz             

z uzyskaniem decyzji na użytkowanie ustalono na miesiąc marzec 2018r.  Zgodnie z zawartą 

umową  za prace  nadzoru inwestorskiego  zostanie  dokonana zapłata po zakończeniu  budowy 

oraz dokonaniu rozliczenia przedsięwzięcia. 

 

Odwiert studni głębinowej nr 2 w Wyszkach wraz z budową zbiornika  zasobowego oraz remont 

stacji uzdatniania wody 

 

Wykonanie odwiertu studni głębinowej wraz z budową zbiornika zasobowego oraz remontem 

stacji uzdatniania wody w Wyszkach jest w trakcie  realizacji. Przedsięwzięcie to mimo 

ustalonego w umowie terminu zakończenia robót budowlanych nie zostało zakończone 

Planowany termin zakończenia prac budowlanych wraz z uzyskaniem decyzji na użytkowanie 



ustalono na miesiąc marzec 2018r. . Zgodnie z zawartą umową  za prace  nadzoru inwestorskiego  

zostanie  dokonana zapłata po zakończeniu  budowy oraz dokonaniu rozliczenia przedsięwzięcia. 

 

Budowa przyłączy kanalizacji  sanitarnej, deszczowej  i przyłączy wodociągowej na                          

ul. Krasickiego  w Kotlinie etap II                                                                                                  

 

Przedsięwzięcie jest w trakcie realizacji. Wykonywane jest przez własnych pracowników.                       

Z uwagi na trudne warunki atmosferyczne  termin zakończenia przesunięto na miesiąc styczeń 

2018r. Zgodnie z zawartą umową za prace kierownika robót zaplata zostanie dokonana po 

zakończeniu budowy oraz dokonaniu rozliczenia przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

          Załącznik 

          do uchwały nr XL/214/2017 

          Rady Gminy Kotlin  

          z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
Treść Kwota 

Ostateczny termin  

wykorzystania 

wydatków 
Dział  Rozdział Paragraf 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  1,550.946,18  

  
01010 

 Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 
 1.550.946,18 

 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 1,550.946,18 

 

 Budowa kanalizacji sanitarnej we 

wsiach  Sławoszew, Parzew                  

Gm. Kotlin 

 

   103.850,00 

    

30.06.2018 

Odwiert studni głębinowej nr 2                      

w Kurcewie wraz z budową                 

zbiornika  zasobowego 

  

   404.853,81 

   

30.06.2018  

Odwiert studni głębinowej nr 2                            

w Wyszkach wraz z budową                     

zbiornika zasobowego oraz                       

remont stacji uzdatniania wody 

 

 

1.019.539.01 

 

 

 

30.06.2018 

Budowa przyłączy kanalizacji                           

sanitarnej, deszczowej  i przyłączy 

wodociągowej na ul. Krasickiego               

w Kotlinie etap II   

 

 

     25.503,36 

 

 

31.03.2018 

  


